____________________________________

____________________________________

(указывается ОМС,

наименование образовательной организации)

____________________________________
                                   Фамилия

                             ____________________________________

Имя

                                                 ____________________________________

 Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных
вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

· посредством личного обращения в  Управление  образования:

· в форме электронного документа;

· в форме документа на бумажном носителе;

· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);

· посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);

· посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);

· посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).
"_____" _____________ 20_____ года                                       ______________

                                                                                                                                    (подпись)
2